Протокол

результатов муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

по экологии в 2018/2019 учебном году от 04.12.2018 г.

Муниципальное образование  Мичуринский район

Присутствовали:

Председатель жюри: Туркинен Надежда Викторовна
Члены жюри: Новичкова Елена Мароновна, Уварова Наталия Евгеньевна
Повестка дня

1.О подведении итогов проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по экологии
Решили:

1. Утвердить итоговую таблицу результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по экологии
Итоговая таблица результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по экологии
	№п/п
	Муниципальное образование (город, район)
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Пол
	Дата рождения
	Статус наличия гражданства РФ
	Полное наименование образовательной организации  по Уставу
	Класс
	Статус участника
	Количество баллов
	Ф.И.О. учителя (полностью)

	8 класс          (32  б.)

	1.
	Мичуринский район
	Березова
	Татьяна
	Федоровна
	Ж
	25.01.2004
	РФ
	Хоботовский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Новоникольской средней общеобразовательной школы
	8
	Победитель
	20
	Уварова Наталия Евгеньевна

	2.
	Мичуринский район
	Лазарева
	Анастасия
	Денисовна
	Ж
	13.06.2004
	РФ
	Хоботовский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Новоникольской средней общеобразовательной школы
	8
	Призер
	17
	Уварова Наталия Евгеньевна

	10 класс        (38 б.)

	3.
	Мичуринский район
	Толмачев
	Марк
	Германович
	М
	10.04.2002
	РФ
	Староказинский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Новоникольской средней общеобразовательной школы
	10
	Участник
	9
	Мягких Татьяна Петровна

	4.
	Мичуринский район
	Собакарь
	Ольга
	Павловна
	Ж
	07.02.2002
	РФ
	Хоботовский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Новоникольской средней общеобразовательной школы
	10
	Участник
	6
	Уварова Наталия Евгеньевна

\
Председатель жюри: Туркинен Надежда Викторовна
Члены жюри: Новичкова Елена Мароновна
Уварова  Наталия Евгеньевна